Los miralles de  
aleoy

1604  
@ ley de Noembre — ley 1694 ley

Carregamen de ceus al formar por la  
guota miralles y samulleu y bicur mi  
ralles y habet matais y de miralles de  
= 14 - mare de eles belins de aleoy a josoph gar  
cia de cocent. de propietar de ceus  
llures y pensio cent seocantabio sonb y  
fuit dinis pagados tot anyb en ley diez  
de noembre ~

Gay promesa de deraltras peual balcur  
en doble diub quatre anyb que acabara  
en noembre de 1608 ~

por francy roman  
en 1608 y en may  
1609 y en junio  
en 1608 puda  
romana

N-22!

Die Septimo mensis nouembrii  
anno Dni M C CC LXXII

Nos Augustinus Miralles et quatuor gisberti  
et de miralles conuenerunt in concilio miralle  
frater dilecti fructuini et filii dilecti matris et  
de miralles frater gacori miralles et ma  
lor predictorum Vincentii et Augustini Vi  
ce de filio Vicarij simul et publicum sci  
entiarum paco cum paco off vendimus con  
cedimus tradimus seu quasi tradimus et vi  
quia deo inuenimus et crederemus vobis ro  
sepho paco mercatorum cocentur et victo  
paco de vici concilio se regunt seu solidos  
et octo denarios moneta regaliu in lencia  
conspicuas sententes et annuatim sine lau di  
mio et publica ve cum cum deo alio off non  
quis paco et et amissionis est quos vobis et  
vici inuenimus caruimus et inuenimus off  
manus et officium vici et inuenimus  
in ce super quadam hereditate suas masata  
mei paco Augustini Miralles cum vna do  
mo in lencia et vici et quibus et quibus fi  
la et posita in concilio paco vici cocentur  
me in concilio nominatis de hinc confessione  
de cum terra petri miralles metruale quod  
appellatur cum terra gisberti et hinc medi  
ante eodem appellatur cum terra vici  
hereditatis confita quam non paco  
cialiter obligari et cum terra rosephi por  
da et quia masata sunt quadraginta vna  
cel lencia arandi. Item in ce super quadam

hereditate mea dicti Vincentij uicarij  
quo sunt triginta journalia terre arandi  
tam plus vel minus partem de areampa  
et partem olivans franca et quida postea  
de eadem parate de alio confederata  
cum terra gabrius Blano in hante a  
cabore paratib cum terra fiondum un  
cento fionet cum terra miffredit et ga  
brius lopus et cum terra Ladouci mura  
las de generalitate casu paxca paxca  
antes casu de paxca simul et paxca in vo  
bis et vno soluto paxca sub die septi  
mo augusti et mensis nouembrius paxca  
solucionem faciendo sub die septimo no  
uembrius anni proximi veniem N. B. C. paxca  
et sic de iuda casu paxca casu omnibus di  
cacionibus casu sub pena dorem solido rum  
casu paxca m. l. casu Ad quorum omnium  
casu fiat executoria linge cum fori sub  
missio paxca de aguday variatione re  
novatione appellacionis recusos et co  
rethoms iuste finale et iuste ac re  
vis dorem appellandi et reuocandi ge  
rautes ad domum dorem casu non liti  
gare casu negg impetura casu sub pena vi  
juro paxca dorem casu paxca paxca casu bega  
paxca casu am dorem paxca casum seragui  
ta sex solido et alio dorem casu paxca  
vobis et vno veniem concacimus casu  
paxca casum libetum ad re monete  
Quas omnes casu vna renunciamus casu.

et beneficio casu dorem casu et ex causa su  
quidam vendiciones et sic originales  
Caricamenta Confiscatis dorem casu omnia  
paxca casu quibus dorem casu paxca dorem  
casu Ad habundam casu dorem casu nisi casu  
pro ve melius casu paxca dorem casu et de  
nomus ac dorem dorem vobis et vno de  
formate Regali dorem casu paxca paxca  
casu fiat paxca dorem casu paxca paxca  
et paxca dorem casu cum vniuersis dorem  
casu paxca dorem casu dorem casu paxca  
ciuitas casu et paxca dorem casu dorem  
simul et paxca dorem casu paxca dorem  
beneficio casu et foro paxca dorem casu  
paxca dorem casu paxca dorem casu  
malis paxca dorem casu paxca paxca  
vno paxca paxca dorem casu et certiorate  
nunciamus beneficio paxca paxca vel  
Coyam dorem casu et omnia casu paxca  
dorem casu dorem casu paxca paxca  
paxca dorem casu de dorem casu Quod de  
dorem cocentayna casu

Et dicit quo ad finem dorem cum su  
quidam m. l. casu et Vincentij m. l.  
dorem paxca paxca m. l. casu  
m. l. casu m. l. casu et paxca dorem  
dorem casu cocentayna paxca et quod dorem  
dorem casu paxca paxca et de dorem  
malis que sub die Decimo paxca  
dorem casu dorem casu paxca dorem  
de villa cocentayna paxca dorem nomi

nata de aliqua in dicta hereditate pro  
specia obligatione fonata firmavit  
promissit obligavit curavit et  
renunciavit fuerunt testes nicolaus  
Lopus et gabriel Lopus agricola cocentary  
ne vicini et in dicta hereditate repert

¶ *Actus die et hunc* ¶

facta proca de dicto gratis habito et re  
cepto in pecunia numerata et quia etc.  
procuratorum etc. Adm. V. supradicti  
Testes qui supra

¶ *Actus die et hunc* ¶

Nos Augustinus Miralles et paula  
gibbert dea miralles conjuges Vincen  
tias miralles frater d. d. Augustini  
et Elisabeth Matris et de miralles vi  
dua Jacobi miralles et matris predicto  
rubi Vincentis et Augustini agriculto  
res Villa de Alco. vicini simul et profor  
dam factores et gratis cum pnti etc. f.  
promittimus vobis Josepho Garcia rex  
catorum cocentary de vicinio pnti et vris  
quinta quadam annos primo venturus  
de acta pnti in antea computandos  
habemus et assignamus vobis et  
vris aliam specialem obligationem Va  
lentem ducentas libras monete re

galium Valentia francam et quitiam  
cum complemento omnium et singulo  
rum titulum in sua publica forma  
redacto et mado de negociis et  
quibus per vos legitimi v. et ad et  
assignatis in quibus contem sopaginta  
pro solatis et oblo denarys. Et de monete  
confusabilibus per nos vobis et vris non  
datis et originaliter cartulatis pro cen  
tum librarum cum pnti Francisco  
ti recepto nos nos etc. pnti  
paulo ante obit etc. etc. etc. etc.  
Voluimus et nobis placet quod de  
contento elapso sit atq. sequatur casus  
et locus legitime et quibus mudi diti  
confusabilis ac si cum pnti etc. etc.  
ut in rem judiciali legitime trans  
acta pronunciatum et sententiatum etc.  
trahat omnibus de rationibus etc. sub  
no. Deum solidorum etc. pnti  
etc. Ad quoniam omnium etc. facta  
trahit large cum fori submissione judi  
cis ac pnti v. et ditione renuntiatio  
ne appellacionis recorsis et conuicio  
nis iusta frivole et quibus ac pnti  
am appellandi et recurrenti iurantes  
ad Dominum Deum etc. non litigare  
etc. neq. impetrare etc. sub pena viginti  
solidorum etc. pnti pnti etc. De qua  
pena etc. vna cum omnibus dampnis  
etc. super quibus etc. etc. etc. etc.

ciantes etc et pro predictis etc. obligati  
mus simul et insolidum etc. primum  
ciantes beneficiis etc. et pro volente  
etc. et nos pre nominatis causa quibus  
et Elizabetha maritrix etc. etc. primum  
si per nos superioris predicti prebimus  
etc. et collatione annuimus beneficio  
finaliter consulti etc. etc. etc.  
et omni alij etc. et qui dicitur etc. Adm  
Cocentopia etc. la 11 — 11 —

Testes qui supra

His In quorum fidem ego Janiscus Bonicari  
sepe auctoritate etc. etc. etc. etc.  
perno artio etc. sig.

est consil. etc. cancellari  
lo regere. etc. etc. etc.  
30 Janis Bonicari  
x. a. l. etc. etc. etc.  
30 die etc. etc.  
Janis Bonicari

[Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]

Handwritten text, possibly a signature or date, located at the top of the right page. The text is written in a cursive script and is partially obscured by a vertical crease. It appears to contain the name "John" and the date "1788".

Geometriae  
30/11 münster  
Geometria seu Geometria